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Pita, dn. 23.11.2018 roku

NO-ZP.VII-240/37/18/20

wszyscy uczestnicy postepowania

dot. zapytania ofertowego pod hastem ,,PAPIERY REJESTRACYJNE DO APARATOW MEDYCZNYCH”
Do toczgcego sie postepowania wptynety nastepujgce pytania:

Pytanie Nr 1

Dotyczy: Pakiet 1 poz.7

Zwracamy sie z proshbg o ponowne sprecyzowanie wymaganego papieru.

Papier do Edan Cadence F2/F3/F6/F9 ma rozmiar 151 (152) x 90 x 150, w zwigzku z powyzszym prosimy
o dopuszczenie papieru o takim rozmiarze. Jednoczesnie prosimy o odstgpienie od wymogu papieru
oryginalnego tzn. producenta Edan, w zamian za papier kompatybilny z powodzeniem stosowany w
wielu szpitalach (zdjecie papieru ponizej).

W
()
(o)
@)
—

Odpowiedz: Zgodnie z trescig zapytania ofertowego.



Pytanie Nr 2

Dotyczy: Pakiet 1 poz.7

Zwracamy sie z prosbg o dopuszczenie w powyzszej pozycji papieru o wymaganych wymiarach tzn.
151x100x150 do aparatéw: Hewlett Packard M1911A-M1351A oraz Edan F6-F9.

Jednoczesnie prosimy o dopuszczenie papieru kompatybilnego z powodzeniem stosowanego w wielu
szpitalach (zdjecie papieru ponizej).

Odpowiedz: Zgodnie z trescig zapytania ofertowego.
Pytanie Nr 3

Dotyczy: Pakiet 1 poz.7

Zwracamy sie z prosbg o sprecyzowanie zapisu odnosnie oryginalnosci papieru.

Czy wymagany papier ma by¢ produkowany przez producenta aparatu tzn producent Edan ?
Odpowiedz: Zgodnie z trescig zapytania ofertowego.

Pytanie Nr 4

Dotyczy: Pakiet 1 poz.13
Zwracamy sie z prosbg o podanie czy powyzszy papier ma byé z nadrukiem czy bez?
Odpowiedz: Bez nadruku.

Zamawiajgcy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi na nie stajq sie integralnq czesciq tresci zapytania
ofertowego i bedq wigzqce przy sktadaniu ofert.



